Luminare is intended to use in outdoor aplications
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 1-2
Tehnički list proizvoda
Broj modela BT05-21580
Opis BRY-AQUALINE-2X-1.5MT-SG-PC-IP65-WA.PROOF LIGHT
BRAYTRON SRL
Bulaverdul iuliu maniu, Nr.616, Sector 6, 061129, Bucuresti-ROMANIA
www.braytron.com Stranica 2-2
Tehnički list proizvoda
Opšte karakteristike
Broj modela : BT05-21580
Grupa proizvoda : Vanjska rasvjeta
Podgrupa proizvoda : T8 Vodootporna
svjetiljka
Zidna : Vodootporne
Boja kućišta : Mliječno bijela
Oblik svjetiljke : N/A
Izvor svjetla : N/A
Utičnica : G13
Garancija : 2 Godine
Klasa : Klasa 2
IP : IP65
Product Characteristics
Snaga : Max 56 w
Električne karakteristike
Lifetime : 20000 h
Voltaža : 220-240V
Materijal : ABS
Radna temperatura : -20 C+40 C
Frekvencija : 50-60 Hz
Dimensions & Weight
Dužina proizvoda : 1550 mm
Širina proizvoda : 100 mm
Visina proizvoda : 62 mm
Težina : 1000 gr
Informacije o pakovanju
Neto težina : 12,00 kgs
Bruto težina : 14,45 kgs
KOM/PAK : 12 pcs
Dužina : 1580 mm
Širina : 320 mm
Visina : 265 mm
EAN (Evropski broj artikla) : 5949097705830